Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
   №

Об утверждении плана мероприятий

В целях разработки прогноза социально-экономического развития

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на

среднесрочный период (на 2023 год и на плановый 2024 и 2025 годов), бюджета

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годов:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по разработке прогноза

социально-экономического развития Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области на среднесрочный период (на 2023 год и на плановый

2024 и 2025 годов), бюджета Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

(далее – план мероприятий).

2. Руководителям структурных подразделений администрации

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (субъектам

бюджетного планирования бюджета Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области) обеспечить разработку и представление материалов и

документов в соответствии с утвержденным планом мероприятий.

3. В целях оперативного реагирования на изменения федерального и

областного бюджетного законодательства, и оптимизации процесса работы по

формированию бюджета Дивеевского муниципального округа Нижегородской

области разрешить финансовому управлению администрации Дивеевского

2

муниципального округа Нижегородской области корректировать сроки

представления документов (материалов), предусмотренные планом

мероприятий, и доводить их до ответственных исполнителей.

4. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы

управления делами администрации Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области обеспечить настоящее распоряжение на официальном

сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию в порядке,

предусмотренном Уставом Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области и вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника финансового управления Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области Миронову М.И.

Глава местного самоуправления            С.А.Кучин

Миронова М.И.

Кузнецова И.А.

Герасимова Е.В.